АДМИНИСТРАЦИЯ
МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЮРЬЕВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.04.2025 г.								             № 31

Об определении частей территории Михайловского сельского поселения, предназначенных для реализации инициативных проектов

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Михайловского сельского поселения, Порядком определения части территории Михайловского сельского поселения, предназначенной для реализации инициативных проектов, утвержденным решением Совета Михайловского сельского поселения от 03.02.2021№ 28,

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1.Определить части территории Михайловского сельского поселения, предназначенных для реализации инициативных проектов по номинации «Светлый двор»:
     1) Благоустройство общественной территории: устройство уличного освещения возле площадки с уличными скамейками и танцплощадкой рядом с уличной сценой по адресу: Ивановская область,  Юрьевецкий район,  д. Михайлово,  ул. Территория ПУ №  20, западнее дома 6 (II этап);
    2) Благоустройство дворовой территории: устройство уличного освещения возле многоквартирного дома, расположенного по адресу: Ивановская область,  Юрьевецкий район, д. Михайлово,  ул. Территория ПУ №  20, дом 5.
	2. Настоящее постановление обнародовать в порядке, предусмотренном частью 11 статьи 38 Устава Михайловского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.
	3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Михайловского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района
Ивановской области							   Е.С.Вудрицкая